
 هادی مرزبان نمایش »باغ  شب نمای ما« را با بازی بازیگرانی 
ج راد، فرزانه کابلی، رضا فیاضی و جمع دیگری  همچون ایر
از بازیگران روی صحنه می برد. این کارگردان تئاتر این روزها 
مشغول تمرین و آماده سازی این اثر نمایشی است که قرار 
، از نیمه های شهریور ماه در فرهنگسرای  است بعد از ماه صفر
نیاوران روی صحنه برود. مرزبان پیش از این همکاری های 
متعددی با ایرج راد و فرزانه کابلی داشته و در نمایش تازه او، در 
کنار این بازیگران، گروه پر شماری از بازیگران تئاتر نیز به ایفای 
نقش می پردازند. بر همین اساس، فرشید صمدی، علیرضا 
درویش نژاد، آیه قبادیان، ستاره آقایی، سپیده آرمان، حاتم 
میرزایی، علی بیگی، علی یارلو، محمد حسین بلوکات، کسری 
ریاحی وفا، لیدا معتمد، مجتبی کریمی، مسعود میرزایی، آرش 
لازمی، امیرحسن رستم خانی، علی فرجی، غاله سیاح، امیررضا 
محرابی و هنرمند خردسال بنیتا اشراقی دیگر بازیگرانی 
هستند که در این نمایش به ایفای نقش می پردازند. مرزبان 
که پیش از این قصد داشت نمایش تازه خود را در برج آزادی 
روی صحنه ببرد، درباره تغییر مکان اجرای آن به ایسنا گفت: 
بعد از بررسی هایی که با اعضای گروه داشتیم، به این نتیجه 
رسیدیم که فرهنگسرای نیاوران برای اجرای این نمایش 
مناسب تر است به خصوص که در دوره جدید، فضای پارک 

نیاوران بسیار دلچسب شده و اجرا در چنین فضایی برای 
یک کار هنری بهتر است. در اجرای این اثر نمایشی، سعید 
ذهنی به عنوان آهنگساز حضور دارد و موسیقی زنده نیز به 
سرپرستی علی المعی اجرا می شود. وحید لاری به عنوان طراح 
صحنه، بهیه خوشنویسان به عنوان طراح لباس، آزیتا خرمی 

و شهرزاد پورفرد به عنوان دستیاران کارگردان با اجرای این 
اثر نمایشی همکاری دارند. مرزبان حدود ۲۵ سال پیش این 
کبر رادی است، اجرا  نمایشنامه را که از آثار مشهور زنده یاد ا
کرده بود و حالا تصمیم دارد با نگاهی تازه برای دومین بار آن 

را روی صحنه بیاورد.
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  مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با ارائه 
مرحله  اقدامات  تازه ترین  از  توضیحاتی 
ساخت و ساز پروژه مسکن هنرمندان در 
شهرک هنر پرند از زمان بهره برداری این پروژه 
عمرانی تا ۲ سال آینده خبر داد. سیدمجید 
پوراحمدی مشاور وزیر فرهنگ و مدیر عامل 
صندوق اعتباری هنر به همراه سید محمود 
اسلامی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و سعید جمشیدی 
رئیس اداره نظارت بر پروژه های عمرانی 
وزارت فرهنگ، ضمن بازدید از پروژه مسکن 
در حال ساخت ویژه هنرمندان در شهرک 
هنر پرند، ضمن گفت وگو با مجری پروژه از 
نزدیک در جریان روند پیشرفت کار و ساخت 
گرفتند. پوراحمدی  و ساز این مکان قرار 
گفت: مراسم کلنگ زنی ساخت پروژه ۸۰۰ 
واحدی مسکن هنرمندان چندی پیش با 
نام شهرک هنر واقع در منطقه مسکونی پرند، 
در آبان  سال گذشته با حضور محمد مهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
جمعی از مسئولان فرهنگی و هنری و شماری 

از هنرمندان برگزار شد. این در حالی است که 
تأمین امکانات برای خانه دارشدن اصحاب 
کید وزیر  فرهنگ و هنر از موضوعات مورد تأ
فرهنگ و ارشاد اسلامی از ابتدای دولت 
مردمی بود. براین اساس طبق توافق های 
به عمل آمده و پیگیری های انجام شده 
از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
صندوق هنر با وزارت راه و شهرسازی، امکان 
ثبت نام اعضای صندوق در سامانه جامع 
طرح های حمایتی مسکن فراهم شد. رئیس 
هیات مدیره صندوق اعتباری هنر افزود: در 
گام نخست پس از اعلام اسامی تمامی اعضای 
صندوق به وزارت راه و شهرسازی، با ارسال 
پیامک و انتشار فراخوان به تمامی اعضا 
ح های  برای ثبت نام در سامانه جامع طر
شد.  انجام  اطلاع رسانی  مسکن  حمایتی 
پوراحمدی تصریح کرد: ۵ هزار نفر در سراسر 
که  شدند  شناسایی  شرایط  واجد  کشور 
۷۰۰ نفر را هنرمندان  از این تعداد هزار و 
کن در استان تهران تشکیل می دادند.  سا
بر این اساس قطعه زمینی با موقعیت مکانی 

مناسب در فاز صفر شهر جدید پرند، برای 
ساخت بخشی از مسکن هنرمندان تخصیص 
داده شد و در شورای عالی شهرسازی نام 
شد.  مصوب  پروژه  این  برای  هنر  شهرک 
مشاور وزیر فرهنگ با اشاره به تکمیل پرونده 
اظهارکرد:  مسکن  متقاضی  هنرمند   ۸۰۰
طی چند مرحله با انتشار فراخوان و ارسال 
پیامک، از هنرمندان متقاضی برای ارائه 
عمل  به  دعوت  پرونده  تکمیل  و  مدارک 
آمد و پرونده افرادی که به صندوق مراجعه 
کردند برای اقدامات بعدی به وزارت راه 
ارسال  و شهرسازی و شرکت عمران پرند 
شد. پوراحمدی با اشاره به پیگیری های 
کنون بیش از ۴۷۰ نفر  انجام گرفته گفت: تا
قسط اول را پرداخت کرده اند. وی با اشاره 
به اینکه مجری این پروژه قرارگاه خاتم الانبیا 
است، افزود: با مشخص شدن پیمانکار و 
و  چشمگیر  پیشرفت  شاهد  پروژه  مجری 
کلنگ زنی هستیم. تا  از زمان  قابل توجه 
ک برداری و فوندانسیون انجام  جایی که خا
و برخی واحدها نیز ستون گذاری شده است. 

مسئولان و مجریان شرکت عمران پرند نیز بر 
روند کار نظارت دارند. مدیرعامل صندوق 
کرد: این پروژه یکی از  کید  اعتباری هنر تأ
اقدامات مهم و شاخص وزارت فرهنگ و 
است.  سیزدهم  دولت  در  اسلامی  ارشاد 
پوراحمدی همچنین با اشاره به ضرورت 
لحاظ پیوست فرهنگی در پروژه های عمرانی، 
کرد: دسترسی به امکانات فرهنگی  اظهار 
برای این شهرک پیش بینی شده است. با 
تکمیل این پروژه در آینده نزدیک شاهد 
شهرک فرهنگی و هنری خواهیم بود. البته 
با همکاری خوبی که با وزارت راه و شهرسازی 
و مدیریت شهر پرند داریم و از سوی دیگر 
با همت و تجربه مجری و پیمانکار پروژه 
امیدواریم شهرک هنر در کمتر از ۲ سال آینده 
به بهره برداری برسد. مدیرعامل صندوق 
اعتباری هنر اظهار کرد: امیدواریم با توجه 
به رویکرد دولت چهاردهم، روند پیشرفت 
ساخت و ساز آن بدون توقف ادامه پیدا کرده 
و در کمترین زمان ممکن واحدهای ساخته 

شده تحویل هنرمندان عزیز شود.

مسکنهنرمندانچهزمانیبهبهرهبرداریمیرسد؟

فرهاد مشیری درگذشت

 فرهاد مشیری، هنرمند سرشناس ایرانی  
درگذشت. فرهاد مشیری هنرمند شناخته 
شده ایرانی که در سال ۱۳۴۲ در شهر شیراز 
به دنیا آمده بود، در ۶١ سالگی درگذشت. 
درگذشت این هنرمند در صفحات گالری هایی 
همچون اعتماد به تأیید رسیده است. فرهاد 
از خم ها و  الهام  با   ۱۳۸۷ مشیری در سال 
، آثاری را خلق کرد که  کوزه های سفالی شیراز
بعدها به عنوان »نقاشی های کوزه« معروف 
شدند. فرهاد مشیری در امریکا تحصیل کرد 
و سال ۱۳۶۸ به ایران بازگشت. او نخستین 
کارش در  که  هنرمند اهل خاورمیانه است 
سال ۲۰۰۸ به قیمتی بیش از یک میلیون دلار 
به فروش رسید. فرهاد مشیری همچنین در 
فهرست ۵۰۰ هنرمند برتر جهان در سال ۲۰۱۲ 
قرار گرفته است. خودش گفته است: »۱۵ سال 
در شیراز بودم. پدرم در شیراز صاحب سینما 
بود و من با سینما بزرگ شدم. اوایل تصمیم 
داشتم معمار شوم. در دوره دبیرستان، معلم 
هنرم گفت که حالا چقدر عجله داری، دو سال 
برو دانشگاه هنر و بعد معماری بخوان. من هم 
گرد حرف گوش کنی بودم به دانشگاه  چون شا
هنر رفتم. مشیری کم کم به سمت طراحی و 
نقاشی گرایش پیدا کرد و عشق و علاقه اش به 
هنر و داشتن مهارت نسبی او در طراحی همراه 
با تشویق های پدر سبب شد تا این مسیر را به 
صورت جدی ادامه دهد. در بیستمین حراج 
تهران  که چندی قبل برگزاری شد، اثر فرهاد 
روی  سیاه  »شماره های  عنوان  با  مشیری 
سفید« ارایه شده بود که قیمت پیشنهادی 
این اثر ۱۰ تا ۱۲ میلیارد بود که در نهایت ۱۰ 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان چکش خورد. 
مشیری این اثر را در سال ۱۳۸۱ خلق کرده بود. 
»شماره های سیاه روی سفید« در سال ۱۳۹۵ 

هم در ششمین حراج تهران ارایه شده بود.

  تصاویر ویدئویی ورود رئیس جمهور سابق آمریکا 
کی، از  به محل کنگره ملی جمهوری خواهان در میلوا
تغییراتی محسوس در تیم حفاظتی وی حکایت دارد! 
ترامپ در جریان گردهمایی انتخاباتی در پنسیلوانیا 
هدف ترور قرار گرفت. ضارب که بعدها اداره تحقیقات 
فدرال آمریکا )FBA( او را »توماس متیو کروکس« ۲۰ 
که بعد از شلیک  کرد  ساله و اهل پنسیلوانیا معرفی 
تک تیرانداز سرویس مخفی آمریکا کشته شد. ترامپ 
از این ترور جان سالم به در برد و تنها از ناحیه گوش 
دچار جراحت شد. پس از این حادثه، تصاویر ویدئویی 

به  شلیک  لحظه  از  مجازی  فضای  در  منتشرشده 
سمت ترامپ، عملکرد تیم حفاظتی وی به شدت مورد 
انتقاد قرار گرفت و تعدادی از جمهوری خواهان و البته 
چهره های شناخته شده از جمله ایلان ماسک، مالک 
غول خودروسازی »تسلا« و همچنین شبکه اجتماعی 
»ایکس« به طور مشخص به مأموران زن جزو حلقه 
ویدئوهای  و  عکس ها  در  تاختند.  ترامپ  حفاظتی 
منتشرشده، علاوه بر جثه کوچک زنان تیم حفاظتی 
ترامپ، به عملکرد آنها در لحظه اسکورت رئیس جمهور 
سابق آمریکا پس از ترور که »ناشیانه« به نظر می رسد، 

انتقادات زیادی وارد شد. حالا اما در تازه ترین ویدئویی 
کنگره ملی جمهوری خواهان  که از حضور ترامپ در 
منتشر شده است، به نظر می رسد که در تیم حفاظتی 
او تغییر محسوسی اعمال شده و هیچ زنی جزو این 
حلقه نیست. مسأله ای که به نظر می رسد به انتقادات 
گسترده از سرویس مخفی آمریکا بی ارتباط نباشد! مت 
والش، فعال سیاسی راست گرا با انتشار ویدئویی مدعی 
شد: هیچ زنی نباید در سرویس مخفی باشد. این افراد 
قرار است بهترین ها باشند و در این شغل هیچ زنی 

بهترین نیست! 

تیم حفاظت ترامپ تغییر کرد

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
  بایدن در چه شرایطی 

از انتخابات کنار می کشد
 »جو بایدن« یک موردی را فاش کرد و گفت: تنها 
در آن صورت حاضر هستم از رقابت های انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ کنار بکشم؛ این در حالیست که 
دموکرات ها از این رئیس جمهور دموکرات سالخورده 
آمریکا می خواهند که از رقابت  کناره گیری کند. اظهارات 
که در مصاحبه با شبکه تلویزیونی بی ئی تی  بایدن 
)BET(  بیان شد، بخشی از عملیات رسانه ای این 
رئیس جمهور دموکرات آمریکاست که پس از عملکرد 
بسیار ضعیف در مناظره ژوئن مقابل »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور سابق آمریکا شدیدا مورد انتقاد قرار 
گرفت و موجب شد تا آمار و ارقام نظرسنجی هایش 
گوردون« از شبکه  کاهش رود. بایدن به »اد  رو به 
گر من شرایط پزشکی خاصی  بی ئی تی اظهارکرد: »ا
گر کسی مثلا پزشکان می آمدند و می گفتند  داشتم، ا
شما این مشکل یا آن مشکل را دارید...« رئیس جمهور 
آمریکا افزود: »اما من در کل مناظره یک اشتباه جدی 
مرتکب شدم و ببینید، وقتی در ابتدا کاندید شدم، 
ممکن است آن را به خاطر داشته باشید، گفتم که قرار 
است نامزد انتقالی شوم. فکر می کردم که می توانم 
کنم و آن را به شخص دیگری  از این موضوع عبور 
چیز  همه  که  نمی کردم  پیش بینی  من  اما  بدهم، 
آنقدر تفرقه آمیز شود.« جو بایدن تصریح کرد: »واضح 
بگویم، من فکر می کنم تنها چیزی که سن به ارمغان 
می آورد، اندکی خرد است و فکر می کنم نشان داده ام 
که می دانم چگونه کارها را برای کشور انجام دهم، 
به رغم اینکه به ما گفته شده بود که نمی توانیم آن را 
انجام دهیم. اما کارهای بیشتری برای انجام دادن 
وجود دارد و من تمایلی به کناررفتن از رقابت ندارم.« 
قرار است مصاحبه کامل »بایدن« که در لاس وگاس 
نوادا ضبط شده، پخش شود. رسانه ای بی ئی تی 
سیاه پوستان  »آرای  عنوان  با  مصاحبه ای  افزود: 
آمریکا: مصاحبه بایدن«، به رئیس جمهور آمریکا این 
فرصت را می دهد تا »مستقیما با آمریکای سیاه پوست 
صحبت کند« و »روی موضوعات اساسی که بر جامعه 
ما تأثیر می گذارد تمرکز  کند و درباره اینکه چرا باید به 
حمایت از او ادامه دهیم، در میان نگرانی های فزاینده 
عمومی و درخواست ها برای کناره گیری او از نامزدی 
 ، کس نیوز در انتخابات، بحث خواهد کرد. به گزارش فا
این سومین مصاحبه برنامه ریزی شده بایدن از زمان 
مناظره فاجعه بار او با دونالد ترامپ در ۲۷ ژوئن به شمار 
می رود. به دنبال آن مناظره، بسیاری از چهره های 
دموکرات از بایدن خواسته اند تا از رقابت ۲۰۲۴ برای 
کاخ سفید کنار بکشد. در جریان آن مناظره، بایدن که با 
صدایی گرفته صحبت می کرد، مجموعه ای از جملات 
گنگ و نامفهوم و نیمه کاره را مطرح کرد و مقابل ترامپ 

ضعیف جلوه کرد.
 

 سیدحسن نصرا... در مراسم عاشورای حسینی:  

  مقابل اسرائیل متوقف نخواهیم شد
ه نگــــــــر

 سیدحسن نصرا... در مراسم بزرگداشت 
از  گفت:  بیروت  در  حسینی  عاشورای 
به  ورود  درخصوص  اسرائیل  تهدیدات 
هراسی  شمالی  جبهه  در  گیر  فرا جنگ 
 ، گزارش مهر به نقل از المنار نداریم. به 
سیدحسن نصرا... اظهارکرد: در روز عاشورا 
اولین چیزی که به ذهن انسان می رسد، 
که  کرد  کید  تا وی  است.  غزه  موضوع 
حزب ا... در برابر ظلم صورت گرفته ضد 
همان گونه  و  نمی کند  سکوت  غزه  ملت 
که امام حسین)ع( در ظهر عاشورا فریاد 
زد، حزب ا... در برابر ذلت و خفت سکوت 
نخواهد کرد و همه کسانی که چنین تصوری 
دارند و از ما چنین درخواستی دارند، در 
اشتباه هستند. سیدحسن نصرا... با اشاره 
به سکوت بسیاری از کشورهای عربی در 
اظهارکرد  صهیونیست ها  جنایات  قبال 
کتبر وارد این  که حزب ا... از روز هشتم ا
نبرد شده و ما همواره حامی غزه هستیم و 
جمهوری اسلامی ایران و سوریه نیز همیشه 
حامی ما بوده و هستند. وی با اشاره به 
درد و رنج هزاران فلسطینی و محاصره ۲ 
میلیون نفر در غزه و محاصره ۲۰ ساله این 
گفت:  شهرک سازی  گسترش  و  منطقه 
محور مقاومت در جبهه پشتیبانی غزه 
به صورت منسجم و متحد قدم برمی دارد 
و این حق طبیعی مقاومت است. نصرا... 
ابراز داشت: رژیم صهیونیستی در بدترین 
وضعیت قرار دارد و در تمامی سطوح در 
بحران قرار گرفته است و از تحقق اهداف 

کام مانده و نتوانسته به اهداف  خود نا
گسترده  مورد نظرش برسد و با جنایات 
در غزه تلاش دارد، این شکست را جبران 
کند. دبیرکل حزب ا... به عملیات موفق 
خ اشاره و  جریان انصارا... در دریای سر
کید کرد که صهیونیست ها برای اولین بار  تا
اعلام کردند که بندر ایلات کاملا تعطیل 
شده است. عملیات انصارا... هزینه کالاها 
در سرزمین های اشغالی را افزایش داده و 
بحران اقتصادی این رژیم را تعمیق کرده 
است. وی ابراز داشت که در حال حاضر 
کشور عربی از اشغالگری و تجاوز و  سه 
تروریسم رژیم صهیونیستی رنج می برند که 
فلسطین لبنان و سوریه هستند. دبیرکل 
حزب ا... با توجه تلفات رژیم صهیونیستی 

بیان داشت: آمارهایی که امروز به صورت 
غیررسمی منتشر می شود، تأیید می کند 
که آمارهای واقعی تقریبا سه برابر آمارهای 
کید کرد که ارتش  رسمی است. نصرا... تا
اسرائیل امروز از کمبود نیرو رنج می برد و 
این موضوع در نتیجه خسارت هایی است 
که در غزه و شمال فلسطین اشغالی با آن 
مواجه شده است. آنها در تعداد تانک های 
خود نیز دچار کمبود شده اند. آنها با این 
وضع می خواهند علیه لبنان وارد جنگ 

شوند؟
  آمریکامسئولجنگغزه

گر   وی خطاب به صهیونیست ها گفت: ا
تانک های شما به لبنان و جنوب لبنان 
بیایند، دیگر تانکی برای شما نخواهد ماند. 

نصرا... آمریکا را مسئول مستقیم و کامل 
جنگ غزه و جنایت های رژیم صهیونیستی 
دانست که با حمایت های سیاسی و مادی 
و نظامی خود از رژیم صهیونیستی در این 
کید کرد  جنایت ها حمایت می کند. وی تا
که تهدید ما به جنگ، باعث ترس و وحشت 
ما نخواهد شد. اسرائیل که در اوج قدرت 
خود بود تهدید می کرد و ما از تهدیدهایش 
اسرائیل  مقابل  هم  الان  نمی ترسیدیم، 
متوقف نخواهیم شد. حمایت ما از غزه تا 
زمان استمرار تجاوزهای رژیم صهیونیستی 
ادامه خواهد داشت. نصرا.. گفت: ادامه 
اقدامات آنها در کشتار غیرنظامیان باعث 
می شود مقاومت پس از این شهرک هایی 
را هدف قرار دهد که پیشتر به آنها حمله 
نکرده بود. وی رسیدن به توافق در ترسیم 
مرزها در جبهه جنوبی بین لبنان و رژیم 
صهیونیستی را تکذیب کرده و افزود: مطالب 
که  دیگری نیز در این زمینه وجود دارد 
بعدها به آن خواهم پرداخت. سیدحسن 
کید کرد که امروز ما هم صدا با  نصرا... تا
ایران و یمن و عراق اعلام می کنیم که در این 
جبهه خواهیم ماند و با امام خامنه ای نایب 
بر حق امام خمینی تجدید بیعت می کنیم 
و راه امام موسی صدر را ادامه خواهیم داد و 
با شهدای خود در میدان های نبرد تجدید 
میثاق می کنیم. ما با تبعیت از امام حسین 
ظلم را بر نمی تابیم و به امام حسین)ع( و 
شهدا و خانواده های آنها اعلام می کنیم که 

مسیر امام حسین)ع( را رها نخواهیم کرد.

 سخنگوی کاخ کرملین: 
  تماس با آمریکا در دوران ترامپ 

عامل مثبتی بود
 سخنگوی کاخ کرملین درباره جنگ اوکراین و انتخابات 
آمریکا پاسخ داد. به اعتقاد او در مدت ریاست جمهوری 
»دونالد ترامپ« هیچ اقدام خوب و متمایزی در ارتباط با 
روسیه انجام نگرفت اما حداقل  گفت وگویی میان ۲ کشور 
در جریان بود. »دمیتری پسکوف« گفت: عملیات ایجاد 
منطقه حائل در خارکیف اوکراین با شکست مواجه شده 
و تا زمان تکمیل موفقیت آمیز آن ادامه خواهد داشت. 
این اظهارات پسکوف در پاسخ به سوال یک خبرنگار 
ح شد که پرسیده بود آیا این واقعیت که در منطقه  مطر
بلگورود چند ایست بازرسی تعیین شده است، به معنی 
شکست عملیات تشکیل منطقه امن در خارکیف بوده 
. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد: پسکوف  است یا خیر
گفـت که »نه به این معنی نیست. این عملیات ادامه 
دارد و تا تکمیل موفقیت آمیز آن دنبال خواهد شد. 
پسکوف توضیح داد: محدودیت های دسترسی به این 
کن  ۱۴ شهرک به دلیل »حملات وحشیانه« کی یف به اما
غیرنظامی در این منطقه بوده است تا اقدامات لازم بری 
تامین امنیت جمعیت آن انجام شود. پسکوف در پاسخ به 
سوال دیگری درباره اظهارت »آندژی دودا« رئیس جمهور 
لهستان درباره آینده جنگ اوکراین اظهارکرد که کرملین با 
پیشگویی های دودا در این باره هم نظر نیست که پیروزی 
روسیه در اوکراین ممکن است منجر به جنگی علیه غرب 
شود. سخنگوی کرملین درباره کمک های نظامی اروپا 
به اوکراین گفت که اظهارات اروپایی ها درباره عزمشان 
برای کمک های نظامی به کی یف و تلاش برای »تضعیف« 
ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان، در واقع، پاسخی 
علنی به ابتکارات صلح او است. »بالاس اوربان« مدیر 
که  گفته بود  سیاسی دفتر نخست وزیری مجارستان، 
ح خود برای حل وفصل درگیری ها  ویکتور اوربان طر
که دارای »اهداف و ضرب الاجل هایی  در اوکراین را 
واقع بینانه« است، به رهبران اتحادیه اروپا ارائه کرده 
است. پسکوف گفت: پاسخ هایی )به این طرح( داده شد، 
حتی به صورت علنی. خود اروپایی ها در تلاشند با انکار 
هرگونه قدرت او در این زمینه و ازسرگیری عزمشان برای 
کمک های نظامی به اوکراین، اوربان را تضعیف کنند. 
که می دهند. او همچنین  احتمالا، این پاسخی است 
تصریح کرد که در مدت ریاست جمهوری »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور پیشین آمریکا، هیچ اقدام خوب و متمایزی 
در ارتباط با روسیه انجام نگرفته بود و محدودیت های 
جدیدی نیز اعمال شدند اما گفت وگویی میان ۲ کشور 
در جریان بود. پسکوف گفت موضوع برقراربودن گفت وگو 
گرفت.  میان طرفین را می توان عامل مثبتی در نظر 
سخنگوی کاخ کرملین اظهارکرد که پیش کشیدن نام 
روسیه و »پوتین« مدت زیادی است که در انتخابات آمریکا 

مرسوم شده است.

 »پیرپسر« بهترین فیلم »گالوِی« ایرلند 
 فیلم سینمایی »پیرپسر« برنده جایزه بهترین فیلم خارجی 
از سی وششمین دوره فستیوال فیلم گالوِی ایرلند شد. برندگان 
سی وششمین دوره جشنواره فیلم گالوی ایرلند مشخص 
شدند. بر این اساس جایزه بهترین فیلم بخش سینمای جهان 
 » این فستیوال به طور مشترک به فیلم سینمایی »پیرپسر
کتای براهنی و یک فیلم از کارگردان فلسطینی با  ساخته  ا
عنوان »به سوی سرزمین ناشناخته« اهدا شد. فیلم سینمایی 
بابک  تهیه کنندگی  به  براهنی،  کتای  ا ساخته   » »پیرپسر
حمیدیان و حنیف سروری و سرمایه گذاری ارسلان براهنی و 
امیرحسین عبدالهی ساخته شده است. جشنواره فیلم گالوی 
ایرلند در فهرست فستیوال های سینمایی مورد تایید اسکار 
کتای براهنی با بازی  نیز قرار دارد. دومین ساخته  سینمایی ا
حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد ولی زادگان، حسن پورشیرازی 
و محمدرضا داوودنژاد، فهیمه رحیم نیا، علی رحیمی، میثم 
کاظمی، هژیر سام، وحید  غنی زاده، مهسا باقری، مهری 
رحمتی، پیش تر نیز برنده جایزه پرده بزرگ بهترین فیلم از پنجاه 
و سومین دوره فستیوال فیلم روتردام شده و در فستیوال فیلم 
ترانسیلوانیا رومانی نیز به عنوان بهترین پرفورمنس و اجرای 

بازیگران مورد تحسین قرار گرفت.  

کران ندارد؟ چرا فیلم رستاخیز هنوز اجازه ا
کارگردان سینما گفت: وقتی درباره یک واقعه حرف تکراری 
می زنیم، انگار می خواهیم از این واقعه یک مفهوم جدید 
تولید کنیم، »روز واقعه« یک حرف تازه از واقعیت عاشورا زد 
و ارزشی فراتر داشت که به فیلم بها داد و آن را ماندگار کرد.به 
گزارش همشهری آنلاین، بیژن میرباقری درباره نسبت عاشورا با 
سینما و تولیدات عاشورایی در سینما و تلویزیون اظهار داشت: 
گسترده  شدن شبکه نمایش، باعث کاهش تولیدات عاشورایی 
که این گستردگی نیاز مخاطب را برآورده می کند  شده است چرا
و تلویزیون که وظیفه تولید فیلم و سریال مذهبی را برعهده 
کارگردان فیلم ربوده  دارد، از این وظیفه کناره گیری می کند.
شده با بیان اینکه تولیدات سال های اخیر در این حوزه برای 
کید کرد: فیلم هایی که اخیرا با  مخاطب جذاب نبوده اند، تا
عنوان تولیدات مناسبتی محرم ساخته شده، نتوانسته چشم 
گر را پر کند؛ در نتیجه مخاطب به جای تماشای فیلم یا  تماشا
سریالی که حرف تکراری نسبت به ارزش های مذهبی می زند و 
یا در لایه های تاریخی، پرداخت درستی ندارد، رفتن به هیات 
یا مراسم های مذهبی را برمی گزیند.این تهیه کننده سینما به 
کران نشده درباره واقعه عاشورا اشاره کرد و  برخی فیلم های ا
کران آن گرفته  افزود: وقتی فیلمی تولید می شود اما جلوی ا
می شود و سنگ اندازی صورت می گیرد، مردم و فیلم سازان دیگر 
نیز سینمای عاشورایی را کنار می گذارند. فیلم رستاخیز هنوز 
کران ندارد و این یعنی به دلیل حساسیت این واقعه از  اجازه ا
یک فیلم غفلت می شود و خودبه خود فیلم سازان به سراغ این 
مضامین نمی روند و سرمایه و زمان خود را به خطر نمی اندازند.

ج راد و فرزانه کابلی در نمایش تازه هادی مرزبان ایر


